7°Trofeo Miramare
4-5 Maggio 2013
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7° Trofeo Miramare

Fondo
Sterrato] >
Fondo Dist. Regress.
Asfaltato Prova Chiusa
12,500| 1,000 0,000 13,500
Parz. Pag.
Successiva
13,500 | 1,000 | 5 | 12,500
0,250 Senza indicazioni proseguire dritto

Questo Road Book ¢ stato rilevato nel mese di Febbraio 2012
Da Roberto Volpi e Roberto Ricci a bordo di una Lancia Fulvia HF1600
equipaggiata con twinmaster Halda tarato sulla S.S.1 Aurelia dal

Km 323 al Km 326

CARTELLI
CONTROLLO ORARIO FINE ZONA CONTROLLO
PARTENZATC CONTROLLOTIMBRO
ARRIVO TC €D | amBuLANZA
CONTROLLO STOP Ads | CARROATTREZZI




7° Trofeo Miramare

Simboli
sl Casa Cancello L__ » |Direzione da seguire
iesa/Cappella arra » | Direzione da non seguire
B Chiesa/Cappell Sbh D d
52251 |Fabbrica Fontana Cartello Localita
1‘1_1' A .
't Cimitero Ponte Cartello Via
O) _ . ~tr _ . :
m Cabina Telefonica T Sottopassaggio Catrtelli Rovesci
ENEL A Km
m Cabina Elettrica m Galleria 24 F Cartello Chilometrico
- ; . (&) :
Distributore | i |Piazzola/Slargo @ Segnali
q Q Z} Albero = 7 Spartitraffico/Aiuola $ Semaforo
—
_—H:m:l:u__ Ferrovia I3 |Autovelox (Arezzo) || scalita
| Attenzione | | Molta Attenzione sss-lgsg Strada Statale/Provinciale
T Salita l Discesa ﬁﬂ ﬂﬂ Incrocio Concorrenti
P

Parcheggio




tore | - o START (Miramar o Tempo
1 e ( Ira ae) 5,220 imposto
Media
C.0. | 1 Monterotondo 1 35 00:09:00
DISTANZE A L Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
START
| lo START
0,000 0,000 1 | ] 5,220
LIVORNO
< PISA |
0,070 0,070 2 | 5,150
T m=1arn N
| PISA >
T T T N
| FIRENZE »
0,220 0,150 3 | 5,000
T A rnA N
? | MONTENERO }
4,120 3,900 4 | 1,100
@x AZSAN LOCALE N6 —
4,290 0,170 5 | 0,930
<
< VA
<« PAC 180
via Curiel
4,340 0,050 6 | 0,880
——
/{ >
l ASL N° 6 =
4,910 0,570 7 | 0,310

Senza indicazioni proseguire dritto




Store Cc.0O START (Miramare) " Tempo
0. |
1 5,220 imposto
Media
C.O. | 1 Monterotondo 1 35 00:08:00
DISTANZE A - Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
5,220 0,310 8 | H 0,000




Store C.0. | 1 Monterotondo 1 o Tempo
e 0,040 imposto
2 C.O. | 2 Monterotondo 2 Meda
T 24 00:00:06
DISTANZE L L Dist.
Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 | H 0,040
0,040 0,040 2 | H 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto




Store C.0O. | 2 Monterotondo 2 o Tempo
3 e 8,690 imposto
Media
C.0. | 3 Valle Benedetta 1 35 00:15:00
DISTANZE . L Dist.
Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 | H 8,690
_O O_
< A
0,250 0,250 2 | 8,440
< —————
/s LIVORNO
< /;/ —
l ARDENZA
G RO
0,980 0,730 3 | 7 7,710
x
— I
1,180 0,200 4 | o 7,510
1,530 0,350 5| \§F 7,160
ATTENZIONE!
DOSSI RALLENTATORI
1,880 0,350 6 | 6,810
T o Eoriener N
| VALLE BENEDETTA >
2,860 0,980 7 | 5,830

Senza indicazioni proseguire dritto




Store C.0O. | 2 Monterotondo 2 o Tempo
e 8,690 imposto
3 C.O. | 3 Valle Benedetta 1 Meda
R 35 00:15:00
DISTANZE . L Dist.
Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
LIMONCINO
[f {f
5,340 2,480 8 | 3,350
8,690 3,350 9 | 0,000




Store C.0. | 3 Valle Benedetta 1 l Tempo
e 0,050 imposto
4 C.O. | 4 Valle Benedetta 2 Neda
- alle beneaetia 26 00:00:07
DISTANZE - L Dist.
Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 | 0,050
0,050 0,050 2 | 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto




e | 0. | 4 valle Benedetta 2 " Tempo
5 T 12,680 imposto
. Media
C.O. | 5 Le Ferriere 1 35 00:22:00
DISTANZE A L Dist.
Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 | 12,680
6,460 6,460 2 | 6,220
—— -
g, GABERO
LIVORNO
7,880 1,420 3 | 4,800
12,680 4,800 4 | 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto




Store C.O0. | 5 LeFerriere 1 km Tempo
0. |

6 0,040 imposto
. Media

C.O. | 6 Le Ferriere 2 24 00:00:06

DISTANZE L L Dist.
Direzione Informazioni

Totali Parziali Regress.
—

0,000 0,000 1 | 0,040
—_

0,040 0,040 2 | 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto




Store C.O. | 6 Le Ferriere 2 “m Tempo
1 e 12,740 imposto
. Media
C.0. | 7 Castellaccio 1 35 00:22:00
DISTANZE o o Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 | 12,740
:\H t LIVORNO
5,700 5,700 2 | 7,040
o O via Grotta
;{ delle Fate
USL N°16
6,200 0,500 3 | 6,540
// .
/7 v
7,360 1,160 4 | 5,380
O
0]
GROSSETO
ROMA
7,430 0,070 5 | 5,310
A
D
A
2y
7,690 0,260 6 | 5,050
// | -
77 >
T mmare e N
At | AUTOSTRADE >
2]
7,740 0,050 7 | 5,000

Senza indicazioni proseguire a dritto




Store C.0O. | 6 Le Ferriere 2 “ Tempo
1 T 12,740 imposto
. Media
C.O. | 7 Castellaccio 1 35 00:22:00
DISTANZE — o Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
A
<4 /
A 4 GRQYSETO
8,350 0,610 8 | ® 4,390
K\ olp
@
o
9,680 1,330 9 | ¢ 3,060
CASTELLACCIO
|LE GASINE )
10,520 | 0,840 10| 2,220
<
CASTELLACCIO
11,640 | 1,120 11| 1,100
©
CO7
12,740 | 1,100 12| 0,000
|:| Senza indicazioni proseguire dritto

10



Store C.0. | 7 Castellaccio 1 o Tempo
0. |

8 0,040 imposto
. Media

C.0O. | 8 Castellaccio 2 24 00:00:06

DISTANZE . _ Dist.
Direzione Informazioni

Totali Parziali Regress.

0,000 0,000 1 | 0,040

0,040 0,040 2 | 0,000

|:| Senza indicazioni proseguire dritto

11



Store C.0O. | 8 Castellaccio 2 o Tempo
0. |

9 3,860 imposto
. Media

C.0. | 9 Castellaccio 3 33 00:07-00

DISTANZE - L Dist.
Direzione Informazioni

Totali Parziali Regress.
—

0,000 0,000 1 | 3,860
—

3,860 3,860 2 | 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto

12



Store C.0. | 9 Castellaccio 3 o Tempo
0. |
10 0,040 imposto
. Media
C.0. |10 Castellaccio 4 24 00:00:06
DISTANZE - L Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
|
—
0,000 0,000 1 | ‘ 0,040
|
—_
0,040 0,040 2 | ‘ 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto

13



Store C.0. |10 Castellaccio 4 " Tempo
e 10,270 imposto
11 C.0. |11 Monterotondo 3 Neota
0. onterotondo 34 00:18:00
DISTANZE — . Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 | } 10,270
4 e
/%@) | LIVORNO >
1,450 1,450 2 | 8,820
m Siaer N
| PISA >
FIRENZE )
5,270 3,820 3 | % 5,000
Mo coA N
? | MONTENERO >
9,170 3,900 4 | 1,100
@/‘ AZSAN LOCALEN'G—
9,340 0,170 5 | 0,930
<
< VA
<« PAC 180
via Curiel
9,390 0,050 6 | 0,880
—
/{ >
ASL N° 6 —
9,960 0,570 7 | 0,310
|:| Senza indicazioni proseguire dritto

14



Store C.0. |10 Castellaccio 4 “ Tempo
0. |
10,270 imposto
11 C.O. |11 Monterotondo 3 Neota
- onterotondo 34 00:18:00
DISTANZE . L Dist.
Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
10,270 0,310 8 | H 0,000

15



Store C.O. |11 Monterotondo 3 o Tempo
12 e 0,040 imposto
Media
C.O. |12 Monterotondo 4 24 00:00:06
DISTANZE o _ Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
©
H CO 11
0,000 0,000 1 | 0,040
©
H 012
0,040 0,040 2 | 0,000
|:| Senza indicazioni proseguire dritto

16



Store C.0. |12 Monterotondo 4 " Tempo
e 8,690 imposto
13 C.O. |13 Valle Benedetta 3 Meda
T 35 00:15:00
DISTANZE . L Dist.
Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 | H 8,690
_O O_
< A
0,250 0,250 2 | 8,440
< —————
/s LIVORNO
< /;/ —
l ARDENZA
G RO
0,980 0,730 3 | 7 7,710
x
— I
1,180 0,200 4 | @ 7,510
1,530 0,350 5 | \§{\ 7,160
ATTENZIONE!
DOSSI RALLENTATORI
1,880 0,350 6 | 6,810
T i eomenemr N
| VALLE BENEDETTA >
2,860 0,980 7 | 5,830
|:| Senza indicazioni proseguire dritto

17



Settore km
C.0O. |12 Monterotondo 4 Tempo
8,690 imposto
13 C.O. |13 Valle Benedetta 3 Meda
R 35 00:15:00
DISTANZE L L Dist.
Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
LIMONCINO
[f {f
5,340 2,480 8 | 3,350
8,690 3,350 9 | 0,000

18



Store C.0. |13 Valle Benedetta 3 " Tempo
14 e 0,050 imposto
Media
C.0O. |14 Valle Benedetta 4 26 00:00:07
DISTANZE - L Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 | 0,050
0,050 0,050 2 | 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto

19



=tore C.O. |14 Vvalle Benedetta 4 " Tempo
15 T 12,680 imposto
. Media
C.0. |15 Le Ferriere 2 35 00:22:00
DISTANZE . - Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 | 12,680
6,460 6,460 2 | 6,220
—— -
g, GABBRO
LIVORNO
7,880 1,420 3 | 4,800
12,680 4,800 4 | 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto

20



Store C.O. |15 Le Ferriere 2 km Tempo
0. |

0,040 imposto
16 C.O. |16 Le Ferriere 3 Moda

T 24 00:00:06

DISTANZE L L Dist.
Direzione Informazioni

Totali Parziali Regress.
—

0,000 0,000 1 | 0,040
—_

0,040 0,040 2 | 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto

21



Store C.0. |16 Le Ferriere 3 “ Tempo
11 e 12,740 imposto
. Media
C.O. |17 Castellaccio 5 35 00:22:00
DISTANZE o o Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 | | 12,740
:\H t LIVORNO
5,700 5,700 2 | 7,040
o O via Grotta
;{ delle Fate
USL N°16
6,200 0,500 3 | 6,540
/ .
/7 >
7,360 1,160 4 | 5,380
(0]
0
GROSSETO
ROMA
7,430 0,070 5 | 5,310
*
————
JAY
2y
7,690 0,260 6 | 5,050
// |-
/7 v
T mirrororne N
At | AUTOSTRADE >
2]
7,740 0,050 7 | 5,000
|:| Senza indicazioni proseguire a dritto

22



Store C.0. |16 Le Ferriere 3 “ Tempo
11 T 12,740 imposto
. Media
C.O. |17 Castellaccio 5 35 00:22:00
DISTANZE — o Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
A
<4 /
A 4 GRQYSETO
8,350 0,610 8 | ® 4,390
K\ olp
@
o
9,680 1,330 9 | ¢ 3,060
CASTELLACCIO
|LE GASINE )
10,520 | 0,840 | 10 | 2,220
<
CASTELLACCIO
11,640 1,120 | 11 | 1,100
©
CO17
12,740 1,100 | 12 | 0,000
[ 1
|:| Senza indicazioni proseguire dritto

23



Store C.0O. (17 Castellaccio 5 o Tempo
0. |
0,040 imposto
18 C.O. |18 Castellaccio 6 Media
T 24 00:00:06
DISTANZE o L Dist.
Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 | 0,040
0,040 0,040 2 | 0,000
|:| Senza indicazioni proseguire dritto

24



Store C.0. |18 Castellaccio 6 " Tempo
0. |
19 3,860 imposto
. Media
C.0. |19 Castellaccio 7 33 00:07-00
DISTANZE . _ Dist.
Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
e/
0,000 0,000 1 | 3,860
e/
3,860 3,860 2 | 0,000
|:| Senza indicazioni proseguire dritto

25



Store C.0. |19 Castellaccio 7 o Tempo
20 e 0,040 imposto
. Media
C.0O. |20 Castellaccio 8 24 00:00:06
DISTANZE - L Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
[
0,000 0,000 1 | ‘ 0,040
[
0,040 0,040 2 | ‘ 0,000

Senza indicazioni proseguire dritto

26



Settore km
i T
21 C.O. |20 Castellaccio 8 5,880 imﬁg;g%
. Medi
C.0. |21 ARRIVO (Miramare) 25'a 00:13:58
DISTANZE I . Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
©
€020
0,000 0,000 1 | 5,880
f@ | LIVORNO »
1,450 1,450 2 | 4,430
| PIéA ) =
| FIR%ZE >
5,270 3,820 3 | ?} 0,610
m;& | ANTIGEZNO >
- GROSSETO
5,520 0,250 | 4 | 0,360
S
-
ARRIVO
5,880 0,360 5 | 0,000
Pareheggiare e conseganie
la tabella
ARRIVEDERCI Al‘L
VITRANMARE 2014
1
:| Senza indicazioni proseguire dritto
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